

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4369

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 30/01/2023

Señor(es): COLEGIO PRESBITENARIO DAVID TRAMBULL

Vendedor: GABRIELA LOPEZ

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

| CODIGO | DESCRIPCION | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|----------------|--|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 7807265100871 | CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM | 1 | | \$1.290 | | \$1.290 |
| 198 | FORRO COLOR COLLEGE | 1 | | \$290 | | \$290 |
| 3100004019569 | PLASTICINA FULTONS 12 colores | 1 | | \$1.490 | | \$1.490 |
| 7807265095580 | LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO 12 COLORES | 1 | | \$4.900 | | \$4.900 |
| 7807265098703 | PLUMONES SUPER JUMBO PROARTE 12 COLORES | 1 | | \$2.900 | | \$2.900 |
| 7807265980503 | PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE | 3 | | \$990 | | \$2.970 |
| 7453078524306 | TIJERA ESCOLAR POINTER PUNTA ROMA | 1 | | \$990 | | \$990 |
| 18 | PINCEL 18 PLANO | 1 | | \$850 | | \$850 |
| 7807265000089 | CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLORES | 2 | | \$1.990 | | \$3.980 |
| 7807265000126 | CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs | 2 | | \$1.890 | | \$3.780 |
| 7807265098727 | CARPETA GOMA EVA ADHESIVA GLITTER PROARTE | 1 | | \$2.890 | | \$2.890 |
| 1 | CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS | 3 | | \$790 | | \$2.370 |
| 3100004134088 | ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF | 1 | | \$990 | | \$990 |
| 3100004491136 | MASKING 24MM COLOR VERDE | 1 | | \$1.390 | | \$1.390 |
| 17806515006106 | TUBOS CONECTORES | 1 | | \$4.900 | | \$4.900 |
| 7807219012489 | POMPONES SURTIDOS | 1 | | \$1.490 | | \$1.490 |
| 7807265980350 | FORRO ADHESIVO 45cm.x1.5mt.PROARTE | 1 | | \$1.690 | | \$1.690 |
| 6970834672206 | MOSTACILLA LENTEJONES BOLSA INDIVIDUAL | 1 | | \$250 | | \$250 |
| 4026700408157 | PEGAMENTO UHU UNIVERSAL 125ml | 1 | | \$4.990 | | \$4.990 |
| 3148950123183 | BLOCK DE DIBUJO ARTISTICO MEDIUM 99 1/8 GRANO FINO | 2 | | \$1.900 | | \$3.800 |
| 7807265071898 | SET TEMPERA FLUOR 6 COLORES | 1 | | \$2.990 | | \$2.990 |
| 3100004470872 | TIZA JUMBO ART CRAFT | 1 | | \$1.890 | | \$1.890 |
| 400008 | PLUMAS DE COLORES P/MANUALIDADES | 1 | | \$690 | | \$690 |
| 8802020299158 | CUENTAS DE MADERA COLORES | 1 | | \$990 | | \$990 |
| 3100003858978 | PIZARRA ACRILICA ESCOLAR 28X21 | 1 | | \$3.490 | | \$3.490 |
| 7807210011726 | PLUMON PIZARRA | 1 | | \$890 | | \$890 |
| 7453010083540 | ALFABETO DE FOAMY | 1 | | \$2.690 | | \$2.690 |
| 13418809 | BOLSA COLACION ECOLOGICA | 1 | | \$1.290 | | \$1.290 |
| 7804634880600 | LIBRO LOGICA Y NUMEROS NÂ° 2 CALIGRAFIX | 1 | | \$9.900 | | \$9.900 |
| 7804634880570 | LIBRO TRAZOS Y LETRAS N 2 | 1 | | \$9.900 | | \$9.900 |

OBSERVACIONES:

| | | |
|-------------------|-----------------|---------|
| DESCTO AFECTO 0 % | \$0 | \$9.900 |
| DESCTO EXENTO | \$0 | \$9.900 |
| NETO AFECTO | \$69.681 | |
| NETO EXENTO | \$0 | |
| IVA 19 % | \$13.239 | |
| OTROS IMPUESTOS | \$0 | |
| TOTAL | \$82.920 | |